千葉市公告第２８９号

１　認定年月日及び番号

２　申請者の氏名

３　公告認定対象区域の場所

４　公告認定対象区域の面積

５　認定に係る建築物の用途

　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第８６条の２第１項の規定により公告認
定対象区域内における一敷地内認定建築物以外の建築物の位置及び構造に関する認定
をしたので、同条第６項の規定により次のとおり公告します。
　その関係図面は、千葉市都市局建築部建築指導課において縦覧に供します。

　　令和５年３月２９日

千葉市長　神　谷　俊　一

展示用住宅

3,877.15 ㎡

令和５年３月２９日　　　第Ｒ４‐１３号

中央区青葉町1249-1、2、3、4、5、6、7

株式会社　サンフジ企画
代表取締役　末吉　糧

　公告認定対象区域内における一敷地内認定建築物以外の建築物の位置及び構造に関
する認定について